LA FILIERE

LaFA

AUDIOVISUELLE

Réaction de la Filiere Audiovisuelle (LaFA) suite a la
reconduction de Delphine Ernotte Cunci a la Présidence de
France Télévisions

Delphine Ernotte Cunci a été reconduite hier par I’/ARCOM a la Présidence de France
Télévisions pour un troisiéme mandat.

Les membres de LaFA saluent cette décision et lui souhaitent, ainsi qu’a ses équipes, beaucoup
de succes dans la réalisation de son projet pour le groupe public dans les prochaines années.

Vice-Présidente de LaFA, Delphine Ernotte Cunci a toujours été engagée pour défendre les
équilibres du secteur et les ambitions de la création frangaise. Nous sommes certains que ce
nouveau mandat lui permettra de consolider la place et le réle de France Télévisions dans
I’écosystéme et dans les foyers francais.

Cette reconduction est également le succés des équipes qui accompagnent la Présidente, nous
leur adressons également nos félicitations.

A propos de LaFA

LaFA est une association régie par la loi du 1er juillet 1901, créée le 13 novembre 2024 composée
d’éditeurs, de syndicats d’auteurs, de producteurs et d‘artistes.

L'ambition de La Filiere Audiovisuelle est notamment d’assurer la solidité du modéle économique
du secteur audiovisuel, d’accompagner sa transformation, de garantir la diversité et le
renouvellement de la création et d’'assurer le rayonnement de |'exception culturelle frangaise.
Elle a pour objectif de produire des éléments de compréhension du secteur audiovisuel, de ses
enjeux économiques et culturels, destinés a lI'ensemble des parties prenantes comme le
régulateur, le législateur, le gouvernement, la commission européenne et tous les acteurs qui
s'intéressent aux évolutions de l'audiovisuel frangais.
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CONTACTS PRESSE :

ADAMI
Benjamin Sauzay - bsauzay@adami.fr - 07 86 95 55 94

ARTE
Céline Chevalier - c-chevalier@artefrance.fr

France Télévisions
Véronique Borel - veronique.borel@francetv.fr - 06 27 89 64 57

France Médias Monde
Corentin Lepage - corentin.lepage@rfi.fr

GARRD
Perle Schmidt-Morand - perle.schmidt-morand@garrd.fr

La Guilde Francgaise des Scénaristes
permanence@guildedesscenaristes.org

FICAM
jean-yves.mirski@ficam.fr

LA SCAM
presse@scam.fr - 01 56 69 64 34

Locales.tv
Jean Brun - Jean.brun@locales.tv

Groupe M6
Paul Mennesson - paul.mennesson@mé6.fr - 06 79 07 60 45
SACD
Chloé Rayneau- chloe.rayneau@sacd.fr
SACEM
Mathilde Gaschet - mathilde.gaschet@sacem.fr
SATEV
Christian Gerin c.gerin@satev.fr
Groupe TF1

Fabien Viguet Poupelloz - fviguetpoupelloz@tfl.fr - 06 58 65 47 96

SEDPA
info@sedpa.info

SNAC
contact@snac.fr

SPECT
Vincent Gisbert - spect@spect.fr

SPI
Emmanuelle Mauger - emauger@Iespi.org

u2c
contact@u2c.fr

U2R
Michaél Morlon - morlon.michael@gmail.com

USPA - AnimFrance
Stéphane Le Bars - s.lebars@uspa.fr

Les Voix
contact@lesvoix.fr
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